证券代码：300065         证券简称：海兰信         公告编号：2021-105

证券代码：123086         证券简称：海兰转债

北京海兰信数据科技股份有限公司

关于实际控制人承诺三年不减持股份的公告

北京海兰信数据科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日接到公司控

股股东、实际控制人、董事长申万秋先生的通知，其于 2021 年 8 月 31 日与海

南海钢集团有限公司（以下简称“海南海钢”）签署了《关于北京海兰信数据科

技股份有限公司的股份转让协议》，拟将其持有的 28,730,696 股公司无限售条件

流通股转让给海南海钢。

申万秋先生出具《关于不减持公司股份的承诺函》，基于对公司未来发展前

景的信心及维护投资者利益，申万秋先生承诺：除以上股份转让交易外，申万秋

先生自即日起三年内（自 2021 年 9 月 2 日至 2024 年 9 月 1 日期间）不减持公

司股份（股票简称：海兰信，股票代码：300065），包括承诺期间所持股份因资

本公积转增股本、派送股票红利、配股、增发等事项新增的股份。

申万秋先生目前持有上市公司股份的情况如下：

股东名

称
股份类别 股数(股)

占总股本比例

(%)
限售情况的说明

申万秋

无限售条件股份 28,730,697  4.69% 每年初按上年末持有

总股数的 25%计算可

减持额度
有限售条件股份 86,192,090  14.07%

合计： 114,922,787  18.76%

 公司董事会将督促上述股东严格遵守承诺，并按照《公司法》、《证券法》

以及中国证监会、深圳证券交易所相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

特此公告。

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京海兰信数据科技股份有限公司董事会

二〇二一年九月二日